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Republika ¢ Kosovés ;i Komuna ¢ Vitis¢
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

NE& bazé t€ nenit 13 € Ligjit pér Vet€qeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008), nenit 51.1 t& Statutit t&€ Komunés s¢ Vitis€ 01 nr 013/491 t€ datés 21.04.2011, dhe
nenit 7, 8 lidhur me nenin 22 t& Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat ¢ ndarjes sé&
subvencioneve nr 01-013/ 1706 t€ datés 23/12/2016 Kryetarii Komunés s€ Vitis€, bien ké&té:

VENDIM
PER EMERIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN DHE VLERESIMI
E KERKESAVE PER NDARJE TE SUBVENCIONEVE PER KULTURE, RINI DHE SPORT

L

EMEROHET Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarje té
subvencioneve pér Kulturg, Rini dhe Sport né Komunén e Vitisé.
Komisioni ka kété pérbérje:
1. Emrush Azemi - Kryetar i komisionit,
2. Naxhije Lubishtani - anétare e komisionit,
3. Ismet Sejdiu — anétar i komisionit
Nj& pérfagésues né rrolin € monitoruesit do t& caktohet nga shogéria civile.
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Komisioni nganeni ! ikétij vendimi, ka pér detyré q& ti shqyrtoj dhe vlerésoj kérkesat
pér ndarje t€ subvencioneve pér Kulturg, Rini dhe Sport né pajtim me nenin 22 t& Rregullores
pér kushtet, kriteret dhe procedurat ¢ ndarjes s& subvencioneve t& Komunés s¢ Vitisé, nr 01-
013/1706 t& datés 23.12.2016.
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Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtori i Drejtorisé
pér Kulturé, Rini dhe Sport Komunés sé Vitisé,

IV
Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisé.
Vendimi u dorézohet:

I. Drejtorisé pér Kulturé,

2. Anétaréve t& komisionit
3. Arkivit




